
 

 

＜受賞歴＞ 

2017年世界発信コンペティション 東京都ベンチャー技術特別賞 

平成 30年度 第 21回日食優秀食品素材賞 

 

 

 

 

 

平成 31 年 1 月吉日 

 

お客様各位 

 

スーパーマーケット・トレードショー2019 出展のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

この度、弊社はスーパーマーケット・トレードショー2019 に出展いたします。今回は、2018 年に日

食優秀素材賞を受賞した『梅ソフトのめぐみ』を中心にご紹介をさせて頂きます。試食品もご用

意しておりますので、ぜひご来場の際にはお立ち寄り頂けると幸いです。 

皆様のお越しをお待ちしております。 

敬具 

 

記 

2019 年 2 月 13 日（水）～15 日（金） 

10：00～17：00（最終日は 16：00 まで） 

開催場所 ：幕張メッセ 全館 

ブース番号：7-407 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

お肉・お魚を自然な食感を保ったままやわらかくジューシーにすることが出来る調味料です。 

素材のうま味を引き出すと同時に、臭みを緩和する働きも実現しました。 


